АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2016                                            с.Бергуль                            №70

О прекращении права постоянного (бессрочного)пользования
земельным участком

           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельного участка с кадастровым номером 54:21:020802:40, местоположение Новосибирская область Северный район, с. Бергуль, ул. Гагарина, дом 20 , квартира 1, площадью 521 кв.м.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                       И.А.Трофимов